
UCHWAŁA NR XLVII/541/22 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

uchylająca uchwałę Nr XL/458/21  Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 30 września 2021 roku 
zmieniająca uchwałę Nr II/9/18 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 13 grudnia 2018 roku w sprawie 

ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej Wałbrzycha 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz § 12 ust.2 uchwały Nr XLVI/441/13 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 marca 
2013 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Wałbrzycha (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r., 
poz. 3027 z późn.zm.) Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę  Nr XL/458/21  Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 30 września 2021 roku 
zmieniająca uchwałę Nr II/9/18 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 13 grudnia 2018 roku w sprawie ustalenia 
składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej Wałbrzycha. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Krystyna Olanin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF9C4E5-B6AA-4C35-9B0D-4EFCD4FD15A5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 21 marca 2022 r. radny Pan Piotr Kraczkowski złożył na  piśmie rezygnację z udziału w pracach 
Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej Wałbrzycha, w związku z powyższym  podjęcie niniejszej 
uchwały jest uzasadnione. 

   
 
 Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha 

  
Krystyna Olanin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF9C4E5-B6AA-4C35-9B0D-4EFCD4FD15A5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



